Акт приема-передачи копий локальных нормативных документов, относящихся к открытой информации к Договору купли-продажи невостребованных производством и неликвидных товарно-материальных ценностей
№  от «       »  2020 г.

г. Уфа       										           «    »  2020 г.
ПАО «Уфаоргсинтез», именуемое в дальнейшем Продавец, в лице представителя ____________________________, действующего на основании доверенности ______________________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «____________________________» (ООО «____________________________»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемые в дальнейшем Сторона и Стороны, составили настоящий Акт приема-передачи ЛНД, о том, что Продавец передает, а Покупатель принимает в целях ознакомления и последующего соблюдения следующие локальные нормативные документы (ЛНД), действующие на территории Продавца:
Покупатель осведомлен, что данная информация является интеллектуальной собственностью ПАО «Уфаоргсинтез» и передается исключительно для служебного использования в рамках исполняемых работ (услуг) по вышеуказанному  Договору без права передачи третьим лицам, а также иным работникам Покупателя, в чьи служебные обязанности не входит исполнение работ (услуг) по договору.
Перечень передаваемых локальных нормативных документов:
	№ п/п
	Вид и наименование ЛНД
	Номер ЛНД, версия
	Реквизиты распорядительного документа об утверждении/введении в действие и распорядительного документа о введении в действие изменений (при наличии)
	Общее кол-во экз.

	1
	2
	3
	4
	5

	ПАО «Уфаоргсинтез»

	1
	Прочие регламентирующие документы:
Политика в области безопасности труда, охраны труда, охраны здоровья и экологии

	Приказ от 29.09.2016 г. № 1261, введен в действие 03.10.2016

1

	2
	Прочие регламентирующие документы:
Политика ПАО «Уфаоргсинтез» по недопущению употребления алкоголя, наркотических и иных токсических веществ

	Приказ от 21.08.2015 г. № 1098, введен в действие 28.08.2015

1

	3
	Прочие регламентирующие документы:
Политика автотранспортной безопасности ПАО «Уфаоргсинтез»

	Приказ от 21.08.2015 г. № 1098, введен в действие 28.08.2015

1

	4
	Стандарт:
Взаимодействие с подрядными организациями в области  промышленной безопасности, охраны труда и охраны окружающей среды
	П3-05 С-0316 ЮЛ-313, версия 2,00
	Приказ от 29.01.2018 №0008 ЛНД (с изменениями, внесенными приказом от 15.04.2019 №80 ЛНД), введен в действие 05.02.2018
	1

	5
	Инструкция по охране труда:
Организация безопасного движения транспортных средств, пешеходов и пассажиров на территории ПАО «Уфаоргсинтез»
	ИОТ 00-13-2018 ЮЛ-313, версия 3.00
	Приказ от 24.12.2018 №0961, введен в действие 25.12.2018
	1

	6
	Общая производственная инструкция:
Порядок допуска и контроль транспортных средств, техники и водителей (машинистов) на объекты ПАО «Уфаоргсинтез» для производства работ
	ИПО-15-4-08-2017, версия 2.00
	Приказ от 30.08.2017 №1210, введен в действие 30.08.2017
	1

	7
	Инструкция по охране труда:
О мерах пожарной безопасности
	ИОТ 00-03-2017, версия 2.00
	Приказ от 28.06.2017 №0893, введен в действие 30.06.2017
	1

	8
	Инструкция по охране труда:
По оказанию первой помощи
	ИОТ 00-04-2017 ЮЛ-313, версия 1.00
	Приказ от 07.08.2017 №1072, введен в действие 08.08.2017
	1

	ПАО «Компании»

	9.
	Положение:
«Порядок расследования происшествий»
	ПЗ-05 Р-0778 Версия 2.00
	Приказ от 15.01.2020 №4 ЛНД РН, введено в действие с 23.01.2020

1

	10.
	Инструкция:
[bookmark: _GoBack]«Золотые правила безопасности труда и порядок их доведения до работников»
	П3-05 И-0016 Версия 2.00
	Приказ от 30.08.2019 №84 ЛНД РН, введен в действие 02.10.2019

1

Локальные нормативные документы переданы на следующих носителях информации:
· бумажных;
· магнитных (жесткий диск/винчестер);
· оптических (диск);
· электронных (флэш-карта, USB-накопитель, карта памяти);
· по электронной почте seсretar_ufa@uvchm.ru.
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон Договора.
	Продавец:
Представитель
ПАО «Уфаоргсинтез»

_________________________________
«___» ______________ 2020 год
	Покупатель:
Генеральный директор
ООО «____________________________»

_______________ ________  ___________
«___» _____________ 2020 год

ДОГОВОР купли-продажи невостребованных производством  и
неликвидных товарно-материальных ценностей № 	Страница 1